4
2

[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

07.11.2012

                                              № 52
О проекте Закона Омской области № 396-5 «Об областном бюджете на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Рассмотрев проект Закона Омской области № 396-5 «Об областном бюджете на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов» Совет Москаленского муниципального района решил:

Рекомендовать Законодательному Собранию Омской области принять Закон Омской области «Об областном бюджете на 2013 и на плановый период 2014 и 2015 годов»

Глава Москаленского

муниципального района
          В.А.Ермолаев